q̄ aliq̄ ducit ad pres̄ mutas co-  
asunt si dieb; festis q̄derent q̄  
illi nō possunt s̄i magno p̄culo  
quiescere **Medici** & dieb; festis  
hate dant suas medicinas In  
dieb; hui; casib; disp̄sal̄ ep̄s q̄  
tū sube si p̄mode hui; p̄t̄ zihac  
tū discret; sacerdos v̄mo t̄ntu  
pos̄t̄ eē n̄ct̄is & c̄i notoria  
q̄ p̄ se poss̄talia face; q̄ n̄ct̄is  
arbit̄o discret̄i v̄m̄ ē limitanda  
**De barb̄it̄o dieb; nō minutoib;**  
**Octoib; p̄gnat̄is & fr̄atoib;**  
equoz̄ ēdo q̄ exor̄sant̄ si p̄t̄  
utilitate alioz̄ & nō p̄ lucrū  
faciant alit̄ nō et hui; q̄ talia  
ab eis r̄cipiunt̄ exor̄sant̄ si nō  
poterāt̄ in p̄mode sup̄ h̄is pro-  
vidē Et sibi viatores exor̄sant̄  
cū lex vet̄ h̄ accessit **Sciend;**  
q̄ p̄ p̄cipib; aq̄ tūc p̄ deo faciūt  
nō peccant̄ dū nō fiat̄ i manib;  
festivit̄atib; nec p̄ h̄ honēs adimis  
r̄uocent̄ nec fiat̄ p̄ aliq̄ n̄ p̄ deo  
et ip̄i p̄cip̄es tūc s̄nt̄ n̄ct̄is  
exor̄ant̄ In p̄cip̄is festib; h̄ic dicit̄  
q̄ s̄t̄ n̄ct̄is p̄ edificat̄iē caritat̄is  
si n̄ct̄is carit̄e s̄nt̄ p̄cip̄es nō  
h̄nt̄es r̄ddit̄ dūmō nō nimis usq̄  
ad fatigatores labor̄ extendat̄ uel  
d̄na audienda d̄mittant̄ **Ab-**  
stinēdū ē & dieb; festis a m̄ca-  
tura si t̄n̄ aliq̄s h̄ aliq̄ faciūt nō  
s̄suetudinariē & p̄ sua n̄ct̄is ēdo  
q̄ nō peccet̄ mort̄is s̄i si ducit̄

in s̄suetudinam a h̄i faciūt ex-  
m̄p̄roba cupiditate ut aliq̄ faciūt  
q̄ tūc v̄p̄ & maḡ int̄r̄t̄ eēt̄am  
peccant̄ mort̄is exor̄ata t̄n̄  
q̄ s̄nt̄ de virtualib; n̄ct̄is ēdo  
nō eē illicita dū t̄n̄ p̄ h̄ nō  
abstrahant̄ se a d̄mo officio  
Et nō q̄ nō p̄t̄ q̄lib; op̄us  
modicū q̄ fit̄ in die festo peccat̄  
q̄s mort̄is ut si c̄nsens p̄  
agnū ul' v̄m̄ca sua purget̄  
modicū a r̄parat̄ sepe r̄uolūta

**FIDES** format̄is  
nō obit̄  
fides est veritas p̄ma q̄ fides  
nō assentit̄ alicui n̄ cui a deo  
r̄uelat̄ **Ob̄i** t̄n̄ fides manet̄  
s̄m̄edo & p̄nt̄ eē alia ēd̄ta  
q̄m̄is et illa nō credat̄ n̄ in  
ordine ad veritatē p̄ma **Ob̄i**  
q̄ fides nō p̄t̄ sub esse aliq̄ f  
**Ex quo. n.** nichil cadit̄ sub fide  
n̄ ut stat̄ sub veritate p̄ma  
sub q̄ nō p̄t̄ stat̄ aliq̄ falsū  
**Sicut** neḡ **in** eis sub ore  
manifestū est q̄ sub fide nec  
**sc̄m̄** nō p̄t̄ eē aliq̄ falsū  
**Illud** aut̄ q̄ sic cadit̄ p̄ se sub  
fide nec visū p̄t̄ esse nec  
**sc̄m̄** sc̄m̄ **It̄o** visū q̄ illud  
q̄ vidē p̄ se monz̄ int̄lect̄ion̄  
ut s̄m̄ ad s̄m̄ s̄m̄od̄m̄ sed  
int̄lect̄ assent̄ion̄ alicui p̄  
fidei nō mō suff̄cient̄ p̄  
**sc̄m̄** ab ob̄o s̄ p̄lect̄ion̄

Fides est habitus mentis qui respicit  
 vitam eternam in nobis faciens interius  
 assentire non appetitibus. Est autem  
 fides habitus intellectus obiectum ad actum  
 fidei qui est esse et verum quod ad mensuram  
 partium. Sicut cum intellectus specu-  
 latur. expositione fit practicus.  
 sic fides que est in intellectu specu-  
 latur. quod est obiectum non solum habet rationem veri  
 sed et rationem finis potest per dilectionem  
 operari. Et tunc dicitur per dilectionem quod  
 caritas est forma fidei. actus in fidei  
 per caritatem perficitur et formatur in actum  
 fidei ordinatur ad bonum divinum  
 quod est obiectum veritas et caritas. actus autem  
 ordinatur ad finem formatum per ipsum  
 finem ad quem ordinatur. quod est deus  
 recipit rationem. Respondetur quod est dare  
 fidem formatam et fidei informem.  
 Fides formata est que operatur per dilectionem.  
 Fides informis est que non est caritate  
 informata. Una autem et eadem fides  
 potest esse formata et informis. licet  
 non sibi. nam formata est vel informata  
 fidei est eorum eius rationem. fides autem  
 est in intellectu formata aut ut infor-  
 mitas est per caritatem que est veritas.  
 Unum per se ad fidei non potest. Fides  
 tamen formata dicitur quod facit intellectum  
 fallibilem tendens in suum bonum quod  
 est verum. fidei autem non potest subesse finem  
 ut dicitur est. Sicut et voluntate per  
 caritatem que ipsam informat et fallibilem  
 ordinari in bonum finem. Sed fides  
 informis non est veritas. quod et si in parte  
 infallibiliter feratur. non tamen voluntas  
 potest de se finem caritatis. Nam ille habitus

voluntatis determinat magis rationem  
 prout quod in alia cum certitudine.  
 obiectum fidei non est visum quous  
 incedat nisi ea que videtur esse cre-  
 denda. **Mo** et factum factum. n. h. et  
 per se nota et visa. **Idem**  
 non potest esse visum et editum. et  
 nec factum nec editum ab eodem.  
 Sicut autem articuli fidei qui continentur  
 in symbolo. quous que tunc pertinet  
 ad deitatem in cuius visione beati-  
 ficantur. **Primum** est de divina unitate.  
**Secundus** de reparatione. **Tercius** de  
 trinitate et hic continent tres. de  
 patre et filio et spiritu sancto. **Quartus**  
 de christi nomine. **Quintus** de christi  
 deum. **Sextimus** de ipsius  
 glorificatione. **Septimus** de carnis resurrectione  
 et de vita eterna. **Ad** huiusmodi  
 verba christi pertinet alii septem quous  
 sunt de eius carnalitate. **29** de natu-  
 ritate. **30** de passione et morte.  
 et sepultura. **31** de descensu ad inferos.  
**32** de resurrectione. **33** de ascensione.  
**34** de iudicio. **35** de ultimo iudicio.  
**36** de ultimo iudicio. **37** de ultimo iudicio.  
 aut diffinitio fidei dicitur quod fides est  
 scilicet res speranda argumentum  
 non appetitibus. **38** in. dicitur non  
 visum est res speranda. cuius scilicet  
 prima motio est in nobis per assen-  
 sum fidei qui dicitur dicitur in  
 se esse res speranda. **39** accipitur. n.  
 hic scilicet per prima motio. **40** et  
 dicitur dicitur tota res sequens.  
 Est et argumentum. i. firma. ad  
 hoc ad ea que non appetitibus. **41**  
 si diffinitio potest sic ordinari. **42**

solimodo dicitur e qd e pncipiu  
boni // Est eni domi dei sicut  
et fides facta fides n. i fundit  
hoy adeo coribilia nays procedit  
roem hylana y io nate e q  
hoy a deo pponat ad edendu  
ea y h ul me<sup>te</sup> ul i me<sup>te</sup> Cu  
et iam pposita st tuc ho no  
pt ea crede n sit ad mt aliqd  
pncipiu nale moues hoym  
ad credendu Na no oes  
edut ea q auduit q st fidei  
ul vident miracula Quia  
q de<sup>9</sup> e ad fidei simp<sup>r</sup> de<sup>9</sup> Et  
y ca fidei i formis qz ut dem  
e infomtus e pot roez spec  
ficia fidei no e ty ca i formatus  
fidei // Sciend y q mt vtu  
tes theo<sup>cas</sup> que oes alias vtu  
tes antecedut fides e prior  
obm. n. ipaz e fine qm est  
pna<sup>m</sup> i opabilibz fine au e  
pus m itellcu p fide q i vte  
p spem y caritate Voluntas  
n. no fert m aliqd n q ab m  
telleu e pus apphensu Est  
et fides fm se certior oibz  
vtribz itellcuabz Na mt  
vtrtes mtellcuales pden et  
are st circa dngren quas  
pcellit fides qz e de etne  
Sapia vo scia y mte<sup>ty</sup> mtus  
roi huane y io et illas fides  
pcellit qz fides imit<sup>r</sup> veritat